
Aanwijzingsbesluit toezichthouders Stroomopwaarts MVS 

De directeur van Stroomopwaarts MVS; 

Overweegt dat het uit oogpunt van een goed handhavingsbeleid noodzakelijk is gebruik te maken van 

deze bevoegdheid en dat het noodzakelijk is dat de onderstaande personen worden aangewezen als 

toezichthouder om bevoegd hun werkzaamheden uit te voeren. 

Gelet op: 

- Titel 5.2 en Afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht; 

- Artikel 76a Participatiewet; 

- Artikel 53 Wet inkomensvoorziening oudere en gedeeltelijk arbeidsongeschikte werkloze werkne- 

mers en Wet inkomensvoorziening oudere en gedeeltelijk arbeidsongeschikte gewezen zelfstan- 

digen; 

- Artikel 15a van de Wet sociale werkvoorziening; 

- Artikel 4 van de Gemeenschappelijke regeling Stroomopwaarts MVS; 

- Artikel 4, vijfde lid, van het Algemeen mandaat-, volmacht- en machtigingsbesluit dagelijks bestuur 

Stroomopwaarts MVS 2024. 

BESLUIT: 

I. De volgende functionarissen met ingang van 1 januari 2024 aan te wijzen tot toezichthouder als 

bedoeld in artikel 5:11 van de Algemene wet bestuursrecht en als zodanig belast met het houden 

van toezicht op de naleving van het bepaalde bij of krachtens de in dit besluit genoemde wetten, 

op basis daarvan vastgestelde en vast te stellen AMvB’s en verordeningen: 

- mevrouw A. de Jonge; 

- de heer A. Koets; 

- mevrouw E. Overdijk; 

- de heer E. Bruinink; 

- mevrouw F. Bessame; 

- mevrouw L. van der Weijden; 

- mevrouw M. de Beun; 

- mevrouw M. van Haaften. 

II. De aanwijzing als toezichthouder geschiedt tot (weder)opzegging dan wel tot beëindiging van de 

arbeidsovereenkomst en, voor zover van toepassing, de overeenkomst van opdracht. De aanwijzing 

van deze functionarissen vervalt bij beëindiging van de werkzaamheden voor Stroomopwaarts 

MVS. 

III. Dit besluit treedt in werking op de dag na publicatie in het Blad Gemeenschappelijke Regelingen. 

Aldus vastgesteld op 21 december 2023. 

De directeur van Stroomopwaarts MVS, 

N.C. van der Wekken 

Nr. 1452 BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
28 december 

2023 

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Stroomopwaarts MVS 

Blad gemeenschappelijke regeling 2023 nr. 1452 28 december 2023 1 


